[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
SESSÃO ORDINÁRIA 19 DE JULHO DE 2022.
     Análise do projeto abaixo relacionado encaminhado para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.
· PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 07/2022, DE 02 DE JUNHO DE 2022. Dispõe Sobre a Criação e Institui o Programa Bom Pagador no Âmbito Municipal, e dá Outras Providências.
· PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 026/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022. Abre Crédito Especial no Valor de R$ 437.988,64 (quatrocentos e trinta e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos), Destinado a Ampliação e Reforma da Unidade Básica de Saúde e dá Outras Providências.
Os membros da Comissão permanente, no uso de suas atribuições, reunidos na Sala das Sessões, nesta data efetuaram análise dos projetos acima referidos, quanto a sua legalidade e constitucionalidade, por unanimidade de seus membros decidiram pela emissão de parecer favorável aos referidos projetos.

          Quatro Irmãos, 19 de julho de 2022.
  _____________________________________
_______________________________
               Ver. Clóvis Eduardo Kujawinski
           Ver. Ademar Nadal
                                   Presidente

Relator
                                                 _______________________

                                                      Ver. Jocemar Machado
                                                                   Revisor

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 3614 1147 Fax: (54) 3614 1900 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com